UBND TỈNH ĐỒNG NAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:           /SCT-KT&NL              Đồng Nai, ngày      tháng 02 năm 2024
V/v triển khai văn bản số
200/BCT-ATMT ngày

10/01/2024 của Bộ Công
Thương.

Kính gửi:
- UBND các huyện, thành phố;
- Truyền tải điện miền Đông 1;
- Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai;
- Các Công ty Hạ tầng Khu công nghiệp.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 972/UBND-KTN ngày
24/01/2024 về việc triển khai thực hiện văn bản số 200/BCT-ATMT ngày
10/01/2024 của Bộ Công Thương.

Sở Công Thương triển khai nội dung văn bản số 200/BCT-ATMT ngày
10/01/2024 của Bộ Công Thương về việc tăng cường biện pháp đảm bảo tai nạn
điện và giảm thiểu vi phạm hành lang an toàn lưới điện cao áp đến các đơn vị được
biết và thực hiện (văn bản đính kèm).

Trên đây là nội dung về việc triển khai văn bản số 200/BCT-ATMT ngày
10/01/2024 của Bộ Công Thương về việc tăng cường biện pháp đảm bảo tai nạn
điện và giảm thiểu vi phạm hành lang an toàn lưới điện cao áp, Sở Công Thương
triển khai đến các đơn vị thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, KT&NL.
V: ATĐ/triển khai 200

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T00:36:57-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trung Hậu<haunt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-22T16:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T07:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T07:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T07:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!